fcilicet predecefforis, 
ad fuos perpetuos ufus mediante domino Anfelmo Epifcopo fuo cum Aduocatis fuis Henrico 
et Rodolfo fufceperunt, et Magdeburgenfi ecclefie XI manfos in villa fua, quae Nizekendorp 
vel alio nomine Gerdekin dicitur, fub concambii viciffitudine refiituerunt. Nos igitur fuper 
Ins omnibus predictis rationabile factum priorum recolentes, approbamus concambium illud et 
ratum ducimus, et ut utrobique inuiolabili firmitate confijlat decernimus. Preterea confirmamus 
eisdem feruis dei octauam partem ville Buck cum pratis et pertinentiis fuis, que predictus 
vitncus et mater prefatorum germanorum legitima emptione poffeffa fratribus pro animabus 
fuis poffidenda contradiderunt. Cui rei ut rata ejfet illi pari ter affenferunt, quin etiam 
pofiremo omnem querelam, quam aliqui aduerfus clauftrum ex quacunque occafione feu pro 
manfis feu decimis mauere ceperant, in manu domini Walonis Hauelbergenfis Epifcopi coram 
Domino Wobnaro Brandeburgenfi Epifcopo et Domino Ottone Marchione et coram multis 
aliis fidehbus tejhbus, depofuerunt, et ut fratres deinceps quieto et irrefragabili jure poffiderent 
unanimiter refignauerunt. Super hec autem fpecialiter exprejfa confirmamus uniuerfaliter 
eisdem fratribus ad quiete poßeffionis perpetuam facultatem omnia fimul, que ho die ex prima 
principum, qui claußrum idem fundauerant, largitione poffident, hoc efl in villa fericho 
parochialem, ut dictum efl, ecclefiam, cum omni jufiitia fua villam quoque Wulkow et paro- 
chialem in ea ecclefiam cum rnanfo uno in villa Brift et cum omni jure fuo, Itemque aliam 
villam que Slauica Wulkow dicitur et prenominatam nichilominus villam Nizekendorp, exceptis 
in ea XI manfis ad concambium ut jam diximus affignatis, unum quoque manfum fitum in 
Schollene iuxta fluuium Bodam foluentem X folidos. Preterea firma fint eis beneficia Domini 
Anfelmi Epifcopi fui, quibus prebendam eorum adauxit, dans ei curtem infra vallum antiquum 
Kabelitz pofitam, itemque villam proxime adjacentem, que fimiliter Kabelitz appellatur, 
quarum utramque deinde fucceffor fuus Dominus Walo illis in prebendam confirmauit, addens 
et ipfe predictis beneficiis villam fuam que Vifica dicitur. Hec igitur cuneta, ficut fuperius 
comprehenfa funt, cum omnibus pertinentiis fuis, redditibus, decimis, pratis, pafcuis, aquis, 
filuis et feruitiis, libere poffideanf, tria quoque molendina in littore Albis fluuii cum facui 
täte ibidem pifcandi habeant. Que omnia ut tarn ad futurorum, quam prefentium notitiam 
perueniant, hüte pagtne inferuimus, et ut inconuulja famulis Dei permaneant, banno beatorum 
apofiolorum Petri et Paull et auctoritatc Sande Romane ecclefie nec non noflre humilitatis 
priuilegio eis confirmamus. Omnibus ergo bone voluntatis ergo prenominatum locum exißen- 
tibus eurnque fimul et jura ejus ab injuria defendentibus gratia et pax in prefenti multi- 
plicetur et in futura vita eterna fuper erogetur. Qui vero eum maligne perturbauerint et a 
quiete feu profectu fuo deficere fecerint, ipfi, nifi digne reatum fuum emcndauerint, ficut 
fumus deficiens, et ficut fluit cera a facie ignis, fic e facie dei cum peccatoribus in eternum 
pereant amen. Hujus rei tefies funt: Walo Hauelbergenfis Epifcopus, Wobnarus Branden- 
burgenfis Epifcopus, Sifridus Nienburgenfis abbas, Rokerus majoris ecclefie prepofitus, Heiden- 
ricus Hallenfis prepofitus, Gunterus de gratia Dei prepofitus, Hupcrtus Hauelbergenfis pre
pofitus, Retnerus prepofitus de Ltezeka, Sifridus Decanus, Heinricus prepofitus ecclefie 
S. Sebaßiani, Balderamus ecclefie beate Marie prepofitus, Albertus, Gero, Conradus, Ulricus 
et Conradus, Magdeburgenfis ecclefie Canonici. De laicis vero Otto Marchio Brandenburgenfis, 
cum filiis fuis Ottone et Hinrico, Burchardus Burgrauius de Magdeburg, Theodoricus de 
Wichmannsdorp, Sifridus Burgrauius de Arneborch, Bruno de Siersleue, Bruno de Gersleue,